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“Sanayi esnafının
emeklerine sahip 

çıkmaya kararlıyız”
AK Parti Nevşehir Milletvekili 

Emre Çalışkan, sabahın 
erken saatlerinde Nevşehir 

Yeni Sanayi Sitesi'nde 
esnaflarla bir araya gelerek, 

istek ve önerileri dinledi.

Sri Lanka'nın ezgileri
Kapadokya'da yankılandı

Kapadokya'nın tarihi ve kültürel atmosferinde
“Sri Lanka Kültürel Etkinliği” düzenlendi.
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At Festivali
bu yıla damga vuracak

Kapadokya'nın başkenti Göreme'de yapılacak olan Kapadokya 
At ve Atçılık Kültür Festivali bu yılda damgasını vuracak.
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Öğretim Üyesi Varol'a uluslararası ödül
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İç Mimarlık Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Varol'a Uluslararası Tasarım Ödülü verildi.

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi İç 
Mimarlık Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Adem Varol, tasarım 

dünyasının en prestijli yarışmalarından 
biri olan A' Design Award & 
Competition'da "Return" adlı tasarımıyla 
"Industrial Design" kategorisinde 'Bronze' 

ödülüne layık görüldü.
İtalya merkezli A' Design Award & 
Competition, 180 ülkeden katılımcıları, 
185 farklı kategoriyi, çeşitli disiplinlerden 
317 jüri üyesini ve 82.121 proje 
başvurusunu kapsayan, 6 farklı seviyede 
(Iridium, Platinum, Golden, Silver, 
Bronze ve Iron) ödül dağıtan önemli bir 
uluslararası tasarım yarışması.  
Endüstriyel tasarım kategorisi; ambalaj, 
mobilya, aydınlatma, oyuncak, araç, ev 
aletleri, tıbbi ve bilimsel ürünler ile dijital 
ürünler gibi pek çok alt alanı içeriyor.
Akademisyenlerden bağımsız 
tasarımcılara, büyük markalardan genç 
yeteneklere kadar geniş bir katılımcı 
kitlesine sahip olan bu yarışma, küresel 
çapta tasarımın en değerli buluşma 
noktalarından biri olarak kabul ediliyor.
Doç. Dr. Adem Varol'un "Return" adlı 
tasarımı, çağdaş yaşamın dönüşüm ve 
yeniden kullanım gibi kavramlarını 
merkezine alan; sade, işlevsel ve 
sürdürülebilir bir yaklaşımla 
şekillendirilmiş özgün bir ürün olarak 
öne çıktı. 
Doç. Dr. Varol, bu değerli ödülünü 

Temmuz ayında İtalya'nın Como 
şehrinde düzenlenecek galada alacak ve 
NEVÜ'yü uluslararası arenada başarıyla 
temsil edecek. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya Üniversitesi (KÜN)  kurucusu Alev Alatlı'nın Kültür ve Eğitim Mirası TRT 2 Kitaplığı'nda yaşatılıyor.

Suyu arayan bir münevver: Alev Alatlı

Türk televizyonculuğunun kültür ve 
sanat kanalı TRT 2, yeni projesi TRT 
2 Kitaplığı'nı Atatürk Kültür 

Merkezinde düzenlenen özel bir 
programla izleyicilere tanıttı.
Kültür ve sanat dünyasının önemli 
isimlerini buluşturan etkinlikte, KÜN 
kurucusu Alev Alatlı ve Teoman Duralı'nın 
kitapları ile TRT 2 ekranlarında yaptıkları 
yayınların öyküleri paylaşıldı.
Programda, iki değerli ismin kültür 
dünyasına katkıları ve TRT 2'deki yayın 
süreçleri anlatılırken, izleyicilere düşünce 
dünyalarının perde arkası aktarıldı. 
Özellikle Alev Alatlı'nın felsefe, edebiyat ve 
toplumsal konulara dair ekran yolculuğu 
ve programlarının oluşum süreci ilgiyle 
takip edildi. Etkinlik kapsamında 
düzenlenen "Suyu Arayan Bir Münevver: 
Alev Alatlı" başlıklı oturumun 
moderatörlüğünü sanatçı ve akademisyen 
Günseli Kato üstlendi. Oturumda söz alan 

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
“Fikirden Eyleme: Alev Alatlı'nın Eğitim 
Mirası” başlıklı konuşmasında Alatlı'nın 
düşünce dünyasını ve KÜN çatısı altında 
yaşatılan eğitim anlayışını anlattı.
Rektör Karasar, Alev Alatlı'nın eğitim 
vizyonunu “bölgesel değerlerle evrensel 
bakışı harmanlayan, geleceği düşünen bir 
model” olarak nitelendirdi.
Mütevelli Heyet Başkanımız Funda F. Aktan 
ise yaptığı konuşmada, Alev Alatlı'nın Türk 
kültür ve düşünce hayatına katkılarının 
yeni nesillere aktarılmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirerek, “Annemin fikirleri 
ve programlarıyla topluma verdiği 
mesajlar bugün hâlâ güncel. TRT 2 
Kitaplığı'nın bu kıymetli yayın öykülerini 
yaşatması çok anlamlı” ifadelerini kullandı.
TRT 2 Kitaplığı'nın ilk programında Alev 
Alatlı ve Teoman Duralı'nın kitapları, 
televizyon yayıncılığı serüveni ve
kültür-sanat dünyasına katkıları 

yeniden hatırlatılırken, etkinlik 
Türk kültür ve düşünce hayatına önemli 

bir armağan olarak kayda geçti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

A
yhanlar Kalesi'nde gökyüzü 
uçurtmalarla, kalpler Atatürk 
sevgisiyle dolu çocuk şenliği 

düzenlendi.
Ayhanlar İlkokulu, bu yıl üçüncüsünü 
düzenlediği Geleneksel Uçurtma Şenliğini, 
Ayhanlar Kalesi'nde büyük bir coşkuyla 

gerçekleştirdi. Gökyüzüne yükselen 
uçurtmalar, adeta bir görsel şölen sundu.
Etkinlik, kale direğine Türk bayrağının 
çekilmesiyle başladı. Ardından öğrenciler, 
öğretmenleriyle birlikte Atatürk ve Türk 
bayrağı eşliğinde toplu fotoğraf çektirdi. 
Fotoğraf çekiminin ardından öğrenciler, 

öğretmenlerinin rehberliğinde kendi 
uçurtmalarını hazırlayarak gökyüzüne 
saldı.
Rüzgârın da yardımıyla uçurtmalar 
Ayhanlar köyünün semalarında özgürce 
süzülürken, çocukların heyecanı ve 
mutluluğu görülmeye değerdi.
Gün boyunca sadece uçurtmalar 
gökyüzünde süzülmedi, yüzlerde de renkli 
bir coşku vardı. Yüz boyama etkinlikleriyle 
çocuklar rengârenk desenlerle süslendi; 
kelebeklerden bayraklara kadar pek çok 
figür çocukların yüzlerinde hayat buldu. 
Ardından müzik eşliğinde danslar edildi, 
halk oyunları oynandı ve çocuklar 
ritimlerle eğlencenin doruğuna ulaştı. 
Etkinlik alanında çalan neşeli müzikler, 
bayram havasını daha da güçlendirdi.
Miniklerin heyecanla katıldığı şenlikte 
öğrenciler, arkadaşlarıyla birlikte hem 
eğlenme hem de paylaşma duygusunu 
yaşadı. Etkinlik boyunca hayırseverler 
tarafından yemek ikramı yapılırken, 
Avanos İkram Dondurma tarafından 

çocuklara dondurma dağıtıldı. İkramlar, 
şenliğe ayrı bir renk kattı ve çocukların 
yüzünde tatlı bir tebessüm bıraktı.
"GELECEĞİ ÇOCUKLARLA İNŞA 
EDECEĞİZ”
Etkinlik hakkında konuşan Ayhanlar 
İlkokulu Müdürü Memiş Bülbül, “Mustafa 
Kemal Atatürk, 'Küçük hanımlar, küçük 
beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, 
yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız.' diyerek 
çocuklara verdiği önemi her fırsatta dile 
getirmiştir. Bizler de Ayhanlar İlkokulu 
olarak bu şenliğimizle öğrencilerimize 
hem eğlenceli hem de anlamlı bir gün 
yaşatmak istedik. Çocuklarımızın 
gözlerindeki mutluluk ve heyecan, bizler 
için en büyük ödüldür. Geleceği onların 
ellerinde şekillendireceğimize yürekten 
inanıyoruz.”ifadelerine yer verdi.
Etkinlik, öğrenci ve velilerin büyük 
beğenisini kazanırken, gelenekselleşen 
uçurtma şenliğinin önümüzdeki yıllarda 
da aynı coşku ve heyecanla devam 
edeceği belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Çocuklar uçurtmaları gökyüzüyle buluşturdu
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“Sanayi esnafının emeklerine sahip çıkmaya kararlıyız”

Milletvekili Çalışkan beraberinde İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri Levent 
Aldatmaz, Salih Köybaşı, Merkez 

İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ercan Doğanay, Şevket 
Güneş, Mustafa Dokutur, Devrim Çıkrıkçı 

ve Belediye Meclis Üyesi Ercan Kolaybulan 
ile birlikte Yeni Sanayi Sitesi'ni ziyaret etti.
Yeni Sanayi Sitesi'nde günün bereketi 
esnaf sofrasında paylaşılırken,esnaflarla 
kahvaltı yapan Çalışkan ve beraberindeki 
heyet, alın teriyle geçimini sağlayan sanayi 

çalışanlarının talep ve beklentilerini 
dinledi. Ziyaretin ardından açıklamada 
bulunan Milletvekili Çalışkan, “Alın teri, 
emek ve azimle bu şehre değer katan 
kıymetli esnaf kardeşlerimizle bir araya 
gelmek bizler için her zaman büyük bir 
mutluluk. Her biri, Nevşehir'in 
kalkınmasında önemli bir rol üstleniyor. 
Biz de onların yanında olmaya, emeklerine 
sahip çıkmaya kararlıyız.” ifadelerini 
kullandı. Sanayi esnafının yoğun ilgisi ve 
samimi karşılamasından dolayı teşekkür 
eden Çalışkan, ziyaretlerin artarak devam 
edeceğini belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, sabahın erken saatlerinde Nevşehir 
Yeni Sanayi Sitesi'nde esnaarla bir araya gelerek, istek ve önerileri dinledi.

Seramik sanatına ilgi
duyanlar bir araya geldi
Anadolu Üniversitesinin düzenlediği Serfest II – Seramik Öğrenci
Festivali, seramik sanatına ilgi duyanları bir araya getirdi. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar 

Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Serkan Tok, davetli sanatçı olarak 

katıldığı festivalde öğrencilerle birlikte raku 
pişirim atölyesi gerçekleştirdi.
Öğrenciler, kendi seramik formlarını ilkel 
yöntemler ve redüksiyon tekniği ile 
pişirerek rakunun benzersiz yüzey 
efektlerini keşfetti. Farklı sır denemeleri 
sonucunda her eser özgün renk ve doku 
geçişleri kazanırken, bu süreç katılımcıların 
teknik becerilerini geliştirmesinive seramik 
sanatına dair yeni bakış açıları edinmesini 
sağladı.
Üç gün boyunca süren festival, seramik 
alanında üretimi teşvik eden dinamik bir 
ortam sunarak sona erdi. 
Dr. Tok'un rehberliğindeki atölye, 
öğrenciler için hem öğretici hem de ilham 
verici bir deneyim oldu. BÜLTEN

Başkan Çamcı'dan
Bakan Yardımcısı Gizligider'e ziyaret

çhisar Belediye Başkanı 

UAbdullah Çamcı, Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider'i ziyaret etti.
Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere 
Ankara'ya giden Başkan Çamcı, Bakan 
Yardımcısı Gizligider'i makamında 
ziyaret etti.
Başkan Çamcı, ziyarette Uçhisar'da 
yapımı süren ve yapılacak olan projeler 
hakkında Bakan Yardımcısı Gizligider'e 
bilgi verdi.
Ziyaretin sonunda Çamcı, Gizligider'e 
üzerinde Uçhisar Belediyesi logosu 
bulunan çini tabak taktim etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Gizligider de, Başkan Çamcı'ya 
teşekkür etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Tişört Tasarım Yarışması başlıyor
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi” kapsamında "Tişört Tasarımı Yarışması" düzenlenecek.

işört tasarımı yarışmasında lise Tseviyesindeki yarışmacı 
öğrenciler "Dilimizin Zenginlikleri 

Projesi" kapsamında 
ezberledikleri/okudukları Yunus Emre 
şiirlerinden hareketle şartname 
doğrultusunda tişört tasarımları 
yapacak.
Yarışmaya Nevşehir genelindeki resmî 
ve özel tüm liselerde eğitim gören 
öğrenciler katılabilecek.

12 Mayıs tarihinde başlayan yarışma 
süreci 24 Mayıs Cumartesi günü sona 
erecek.
Ayrıca 24 Mayıs Cumartesi günü, 
yarışmada sınıfların en iyi tasarımları 
arasından okulun en iyi tişört tasarımı 
seçilecek. Tasarım yarışması 
29-30 Mayıs tarihlerinde komisyon 
tarafından Nevşehir'in en iyi tişört 
tasarımı seçilerek ödül verilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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19 Mayıs Kapadokya semalarında coşkuyla kutlandı

apadokya'da sıcak hava balonları, 19 KMayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Türk 

bayrakları ve Atatürk posterleriyle uçuş 
gerçekleştirdi.
Nevşehir'in Göreme beldesindeki kalkış 
alanında ekiplerce uçuş için hazırlanan 
sıcak hava balonlarının sepetlerine Türk 
bayrakları ve Atatürk posterleri asıldı.
Tura katılan turistlerin sepetlere 
alınmasının ardından sıcak hava balonları 
bölge semalarına yükseldi.
Balon pilotu Bilge Ezel, balonlara asılan 
bayraklarla gökyüzünü süslediklerini 
belirterek, "Kurtuluş Savaşımızın başlangıcı 
önemli bir gün. Kapadokya'da balonlar 

Türk bayrakları ile havalanıyor. Kapadokya 
dünyadan en önemli sıcak hava balon 
merkezidir. Dünyadan birçok yer 
Kapadokya'yı izlerken biz de bayramın tüm 
dünyada kutlanmasına vesile oluyoruz. 
Başta Atatürk olmak üzere tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyoruz." dedi.
Balonlar yaklaşık bir saat boyunca 
peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadiler üzerinde süzüldü.
Trendyol Süper Lig'in 36. haftasında 
Galatasaray'ın şampiyonluğu 
garantilemesi nedeniyle bazı balonların da 
sarı-kırmızılı takımın bayrağını taşıdığı 
görüldü. AA

Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle gökyüzünde görsel şölen
yaratan sıcak hava balonları peribacalarının üzerinde süzüldü.

Engelli öğrenciler aktivitelerle doyasıya eğlendi 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri “Engelsiz Bir Yaşam İçin El Ele” temalı etkinlik gerçekleştirdi.

NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencileri, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler 
Haftası kapsamında anlamlı bir projeye 

imza attı. 
“Engelsiz Bir Yaşam İçin El Ele” temasıyla 
Gazi Ortaokulundaki kaynaştırma 
öğrencileriyle bir araya gelen öğrenciler, 
eğlenceli ve öğretici aktiviteler 
gerçekleştirdi. Çocuk Gelişimi Programı 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşen Tükel'in 
danışmanlığında düzenlenen etkinlikte, 
twister, saksı boyama, tohum ekme, tuval 
parmak boyama, halat çekme, dans ve 
parkur koşusu gibi çeşitli aktiviteler yapıldı.
Etkinlikler, üniversite öğrencilerinin 
mesleki deneyimlerini artırmalarına ve 
engelli öğrencilerin keyifli vakit 
geçirmelerine katkı sağladı. 
Öğr. Gör. Dr. Tükel, bu tür gönüllülük 
çalışmalarının, gelecekte çocuklarla 
çalışacak öğrenciler için önemli bir eğitim 
fırsatı olduğunu belirterek, toplumsal 
farkındalığın artırılmasına da destek 
olduklarını ifade etti. 

Gazi Ortaokulu idareci ve öğretmenlerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
eden NEVÜ'lüöğrenciler, gönüllülük 

esasına dayalı bu tür sosyal sorumluluk 
projelerine devam edeceklerini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

eTwinning Avrupa ödülleri kapsamında 
kurucu olarak 'Building a B.R.I.G.H.T. 
Future' projesi ile Türkiye'den ödülü 
almaya hak kazanan ve eTwinning 2025 
kitabında projesi yer alacak olan 
Kayaaslan ve beraberinde Şube Müdürü 
Feyyaz Solak ile okul müdürü Ender 
Kaş, Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti. 

Zehra Kayaaslan, 23 - 25 Ekim tarihleri 
arasında Belçika/Brüksel'de Türkiye'yi ve 
Nevşehir'i temsil ederek proje 
sunumlarını gerçekleştirecek.
Müdür Yazıcı, üstün başarısından dolayı 
öğretmen Zehra Kayaaslan'ı tebrik 
ederek proje sunumlarında 
başarılar diledi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Kayaaslan, Nevşehir'i
Belçika'da temsil edecek
23 Nisan Ortaokulu İngilizce öğretmeni Zehra Kayaaslan, 
eTwinning Avrupa ödülleri kapsamında ödül aldı.
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Sri Lanka'nın ezgileri Kapadokya'da yankılandı
ri Lanka'nın Nevşehir Fahri Konsolosu SMahmut Sami Uluer tarafından 
düzenlenen programda Güney 

Asya'dan gelen ezgiler Kapadokya'nın 
tarihi atmosferiyle buluştu.
İki dost ülke arasındaki kültürel bağları 
pekiştirmek adına Sri Lanka'nın kültürel 
birikimleri Nevşehir'in merkez ilçeye bağlı 
Uçhisar beldesinde tanıtıldı. 
Etkinlik, Sri Lanka Türkiye Büyükelçiliği 
temsilcileri, Nevşehir İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı ve davetliler olmak üzere 
çok yönlü bir katılımcı kitlesini bir araya 
getirdi.
Etkinlikte, Sri Lanka'nın dansları, kültürel 

mirası tanıtılarak katılımcılar Sri Lanka 
turizmine teşvik edildi.
Sri Lanka Cumhuriyeti Nevşehir Fahri 
Konsolosu Uluer sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşımda, “Sri 
Lanka'nın renkli kültürünü, yöresel 
danslarını ve misafirperverliğini 
yaşadığımız özel bir Sri Lanka Kültürel 
Etkinliği düzenledik. TheKingdom of 
Cappadocia'da gerçekleşen bu anlamlı 
programda, iki dost ülke arasındaki 
kültürel bağları pekiştirdik; Güney 
Asya'dan gelen ezgiler Kapadokya'nın 
tarihi atmosferiyle buluştu. Kültür, dostluk 
ve iş birliğiyle iki ülke arasındaki bağları 
daha da güçlendirmek için çalışmaya 
devam ediyoruz.” ifadesinde bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın tarihi ve kültürel atmosferinde “Sri Lanka Kültürel Etkinliği” düzenlendi.

Anne adayları gebelik sürecinde bilgilendiriliyor
Sağlık Bakanlığının son düzenlemeleriyle hastaneler, ebelerin doğum öncesi, esnası ve sonrasındaki tüm 
süreçlerinde aktif rol alarak, anne adaylarına birebir rehberlik ettiği uygulamaları hayata geçirmeye başladı.

Nevşehir Devlet Hastanesi, anne 
adaylarına yönelik yürütülen “Her 
Gebeye Bir Ebe” projesiyle gebelik 

sürecini daha güvenli, sağlıklı ve bilinçli 
hale getirmeyi hedefliyor.
Sağlık Bakanlığı'nın “Normal Doğum Eylem 
Planı” kapsamında hayata geçirilen bu 
proje, doğum öncesi, doğum anı ve 
doğum sonrası süreçlerde anne adaylarına 
birebir danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
ebeler artık çok daha aktif görev 
üstleniyor.
ANNE ADAYLARINA BİREBİR EBE 
DESTEĞİYLE GÜVENLİ DOĞUM SÜRECİ
Hastane Doğumhane Sorumlusu Ebe 
Aycan Büyükpolat, 21 yıllık meslek 
hayatının 13 yılını Nevşehir'de geçirdiğini 
belirterek, projeye olan inancını şu sözlerle 
dile getirdi; “Her Gebeye Bir Ebe” projesi 
kapsamında Ebe Polikliniğimizi, gebe 
izlem poliklinikleri ve NST odalarının 
bulunduğu alanda konumlandırdık. 
Muayeneye gelen gebelerimiz burayı da 
görüp merak ediyor ve içeri girerek 
ebelerimizle iletişim kuruyorlar. Böylece 

doğumhane ekibiyle tanışıyor, güven bağı 
kuruyorlar. Bu bağ, doğum anında 
annenin kendini daha huzurlu ve güvende 
hissetmesini sağlıyor.” 
Poliklinikte gebelerin boy-kilo ölçümleri, 
tansiyon ve diğer vital bulguları düzenli 
olarak takip ediliyor. Gerekli görüldüğünde 
diyetisyen veya psikoloğa yönlendirme 
yapılarak, anne adaylarının hem fiziksel 
hem de psikolojik açıdan desteklenmesi 
hedefleniyor.
“OLUMLU GERİ DÖNÜŞLER 
SEVİNDİRİYOR”
Uygulamanın getirdiği olumlu değişimi 
birebir yaşayan anne adaylarından Rabia 
Altuntaş, süreci şöyle özetledi; “Gebelik 
sürecimdeki tüm kontrollerim ve gebelikle 
ilgili bilgilendirmelerim düzenli olarak 
yapıldı. Doğum yapacağım yeri önceden 
gördüm, güven bağı oluştu, Çok daha 
rahat bir doğum geçirdim. Bu projeye katkı 
sağlayan herkese teşekkür ederim.”
Projeden memnuniyetle faydalanan bir 
başka isim olan Ebe Medine Nalbant da, 
“Bu süreçte kendimi daha huzurlu ve 

güvenli hissettim. Tüm gebelere tavsiye 
ediyorum,” diyerek projenin önemine 
vurgu yaptı.
Bir diğer anne adayı ise; “Boyum, kilom, 
tansiyonum ölçüldü. İlgiden çok memnun 
kaldım. Bütün gebelere tavsiye ediyorum,” 
sözleriyle memnuniyetini dile getirdi.

 “GÜVENLİ BİR DOĞUM ORTAMI”
Nevşehir Devlet Hastanesi tarafından 
başarıyla sürdürülen bu proje, anne 
adaylarının sağlık hizmetlerine erişimini 
kolaylaştırırken, aynı zamanda doğuma 
hazırlık süreçlerinde güvenli bir ortam 
yaratıyor. HABER : HİLAL EKİCİ

Gençlik ve Spor Festivali heyecanı
vanos'ta Gençlik Haftası 

Akapsamında, Tarık Kesekçi 
Gençlik Merkezi tarafından 

“Gençlik ve Spor Festivali” düzenlendi. 
Avanos Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
tarafından organize edilen etkinliklerde, 
farklı spor branşları tanıtıldı ve çeşitli 
müsabakalar düzenlendi. 
Etkinlikler sırasında Kaymakam Osman 
Bilici, öğrencilerle birlikte yarışmalara 
katılarak gençlerin heyecanına ortak oldu. 
Gençlik merkezinin tanıtımının da 
yapıldığı programda, gençlerin sportif ve 
sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
faaliyetler hakkında bilgiler verildi. 

Öğrencilerle birebir sohbet eden 
Kaymakam Bilici, gençliğin umut ve 
heyecanını taşımanın bir ülkenin 
geleceğine duyulan en büyük güven 
olduğunu vurguladı.
“Geleceğimizi emanet ettiğimiz 
gençlerimizin sadece akademik 
başarılarıyla değil, bedensel ve ruhsal 
gelişimleriyle de güçlü bireyler olarak 
yetişmeleri önceliğimizdir,” ifadelerini 
kullanan Kaymakam Bilici, gençliğe 
yapılan her yatırımın, aydınlık yarınların 
teminatı olduğunu belirtti. 
Ziyaret, hatıra fotoğrafları ve iyi dileklerle 
sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Vatan Partisi Nevşehir'de Olağan
İl Kurultayı gerçekleştirecek

lağan İl Kurultayı, Opartinin Genel Sekreter 
Yardımcısı Özcan 

Güven'in katılımı ile 
gerçekleştirilecek.
25 Mayıs Pazar günü 
saat:14.00'da başlayacak olan 
kurultay, Partinin
il başkanlığı binasında yapılacak.
Vatan Partisi Nevşehir İl Başkanı 
Meliha Atalay, gerçekleştirilecek 
olan kurultaya partilileri davet 
etti.
Atalay, “Genel Sekreter 
Yardımcımız Sayın Özcan 
Güven'in katılımı ile yapacağımız 
Vatan Partisi Nevşehir Olağan İl 
Kurultayına Katılmanızı dileriz.” 
İfadelerine yer verdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Vatan Partisi Nevşehir İl Başkanlığı Olağan İl Kurultayı düzenleyecek.
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NEVÜ tanıtım standına yoğun ilgi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 4. Erciyes Üniversitesi AR-GE Proje Pazarı ve Tanıtım Günlerinde yerini aldı.

NEVÜ, üyesi olduğu Anadolu 
Üniversiteler Birliği (AÜB) 
öncülüğünde ve Erciyes 

Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "4. 
AR-GE Proje Pazarı ve Tanıtım Günleri" 
etkinliğine katıldı.
Etkinliğe, AÜB'ye üye üniversiteden 
rektörler, rektör yardımcıları, bilim 
insanları, protokol üyeleri ve öğrenciler 
katılım gösterdi.
NEVÜ'nün yanı sıra Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Amasya 
Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi, Muş Alparslan Üniversitesi, 
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Abdullah Gül 
Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi, Munzur 
Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Yozgat 
Bozok Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi, Fırat Üniversitesi ve Ardahan 
Üniversitesi yer aldı.
NEVÜ TANITIM STANDI YOĞUN İLGİ 
GÖRDÜ
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
de katıldığı “ 4. Erciyes Üniversitesi AR-GE 
Proje Pazarı ve Tanıtım Günleri”nde yerini 
alan NEVÜ tanıtım standı, ziyaretçilerden 
yoğun ilgi gördü.
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) tarafından 
açılan NEVÜ tanıtım standını ziyaret 
ederek NÜKMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Toprak Keskin ve Müdür Yardımcısı Arş. 
Gör. Tayyibe Işıl Doğan'dan bilgi alan 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, ayrıca 
standı ziyaret eden öğrenci ve 
ziyaretçilerle de sohbet ederek kendilerine 
üniversite hakkında bilgi verdi.
Etkinlik kapsamında, NEVÜ'yü temsilen iki 
proje sergilenirken, NEVÜ akademisyenleri 

de hakemlik görevli üstlendi.
Düzenlenen bu organizasyon, 
üniversiteler arası ortak çalışmaları, 

araştırma-geliştirme faaliyetlerini ve 
girişimcilik ekosistemini destekleme amacı 
taşıyor. HABER SEZER ALTUNOK

Köpeğini korumak isteyen alkollü sürücü kaza yaptı
Nevşehir'de kucağındaki köpeğiyle elektrikli bisiklet üzerinde seyreden alkollü 
sürücü, köpeğini düşürmemek için çabalarken dengesini kaybederek kaza yaptı.   

lay, gece saatlerinde Güzelyurt OMahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
Jandarma Kavşağı'nda meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre 50 AEE 360 
plakalı elektrikli bisikletin sürücüsü A.A. 
kucağında köpekle seyrederken, 
kucağındaki köpek ürkünce, köpeği 
tutmak isterken dengesini kaybederek 
kaza yaptı. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine, 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk önce kucağındaki köpeğini 
bırakmayan sürücüye sağlık ekipleri 
müdahale edemedi. 
Sürücüyü tanıyan bir vatandaş köpeğe 

bakacağını söyleyince kucağındaki köpeği 
vatandaşa vererek tedaviyi kabul etti. 
Polis ekiplerinin yaptığı alkol testinde 1,92 
promil alkollü çıkan sürücünün daha 
önceden de alkollü araç kullanmaktan 
ehliyetine 6 ay el konulduğu ve ehliyetini 
yaklaşık bir ay önce geri aldığı öğrenildi. 
Hakkında alkollü araç kullanmaktan ikinci 
sefer işlem yapılan sürücünün ehliyetine 2 
yıl el konulurken 11 bin 600 lira da idari 
para cezası kesildi. Elektrikli motosiklet de 
trafikten men edildi. 
Yaralanan sürücü Nevşehir Devlet 
Hastanesinde kaldırılırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

N
evşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD) Turizm 
Komitesi, bölgesel sorunlar için 

toplandı.
Turizm Komitesi, Komite Başkanı Murat 
Yavuz'un organizasyonuyla bir araya geldi.
Bölgenin turizm potansiyelinin 
güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen 
toplantıda, 2025 yılına yönelik 
değerlendirmeler yapıldı, Kapadokya 
turizminin karşı karşıya olduğu güncel 
sorunlar masaya yatırıldı.
Toplantıya, NESİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan Yardımcıları 
Mehmet Kahraman ve Ömer Özaltın'ın 
yanı sıra Turizm Komitesi üyeleri Tolga 

Tosun, Furkan Kalfaoğlu, Cem Küsmez, 
Osman Gümüşsuyu, Sedat Doğan, Turgay 
İnce, Batuhan Arslan, Alihan Şen, Yılmaz 
Özaltın ve Numan Atak katıldı.
Katılımcılar, bölgedeki doluluk 
oranlarından kültürel etkinlikler, festival 
organizasyonlarından altyapı eksikliklerine 
kadar pek çok konuyu değerlendirdi.
Ayrıca, sektördeki insan kaynağı ihtiyacı ve 
mevsimsel hareketliliğe karşı alınabilecek 
önlemler üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Toplantı sonunda, görüşülen sorunların ve 
çözüm önerilerinin bir rapor haline 
getirilerek ilgili resmi kurum ve 
kuruluşlarla paylaşılması kararlaştırıldı. 

Söz konusu raporun kısa süre içinde 
tamamlanarak kamuoyuna ve yetkili 

mercilere sunulması hedefleniyor. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Bölgenin turizm potansiyeli görüşüldü

Belediyeden vatandaşlara uyarı
evşehir Belediyesi, bazı 

Nyöneticileri ile belediye 
personellerinin ismini 

kullanarak cep telefonu aracılığıyla 
yardım talep eden art niyetli kişilere 
karşı vatandaşları uyardı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
konuyla ilgili olarak Nevşehir 
Belediyesinden yapılan yazılı 
açıklamada, kötü niyetli bazı kişilerin 
Nevşehir Belediyesi ya da bazı üst 
düzey yetkili ve bürokratların ismini 
kullanarak vatandaşlardan ve iş 
insanlarından cep telefonları üzerinden 
para talebinde bulunduklarının tespit 
edildiği belirtildi.

Vatandaşların bu konuda duyarlı 
olmalarının vurgulandığı açıklamada, 
belediye ya da bürokratların hiçbir 
şekilde ve hiçbir kimseden para 
talebinde bulunmalarının söz konusu 
olamayacağı ifade edilerek, bu tür 
taleplerde bulunan kişilerin tek 
amacının, insanların duygularını 
istismar ederek dolandırıcılık yapmak 
olduğu kaydedildi.
Açıklamada, art niyetli kişilerden 
gelecek tekliflerin ve telefonların dikkate 
alınmaması, bu durumla karşılaşan 
vatandaşların bir an önce kolluk 
kuvvetlerine ihbarda bulunmaları 
gerektiği bildirildi. BÜLTEN
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NEVŞEHİR-ACIGÖL ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
MÜTEŞEBBİS HEYET BAŞKANLIĞINDAN

İHALE İLANI

Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığının kred� desteğ� �le Müteşebb�s Heyet Başkanlığımızın 
sorumluluğu altında yapılacak olan, Nevşeh�r-Acıgöl Organ�ze Sanay� Bölges� (II. Etap) 
alanına a�t tüm altyapıyapım �ş�, b�r�m fiyat esası ve b�r�m fiyatların her b�r� �ç�n geçerl� olmak 
üzere �ş�n tümüne �nd�r�m ver�lmek suret�yle, kapalı zarf tekl�f alma usulü �le �hale ed�lecekt�r.
1- İdaren�n
Adres�     : Organ�ze Sanay� Bölges� 1. Cad. No: 2 
     Acıgöl/NEVŞEHİR
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 78 hektarlık Organ�ze Sanay� Bölges� (II. Etap) 
alanına a�t yol, �çmesuyu, atıksu, yağmursuyu, elektr�k şebekes�, Telekom ve 
doğalgaz �nşaatlarından müteşekk�l altyapı yapım �ş�  
b) Yapılacağı yer  : Acıgöl/NEVŞEHİR
c) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n noterce tesc�l ed�ld�ğ� günden 
     �t�baren en geç 5 (Beş) gün �ç�nde 
     yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır. 
d) İş�n süres�   : 15/12/2027 tar�h�ne kadar tamamlanacaktır. 
e) Keş�f Bedel� (2025 B.F. �le) : 345.357.276,62 TL
f) Geç�c� Tem�natı  : 10.360.718,30 TL
3- İhalen�n
a) Yapılacağı yer   : Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası 
     Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı 
     Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154  1. Kat 159 nolu 
     Toplantı Salonu Çankaya-ANKARA
b) Tar�h� ve saat�   : 12/06/2025- Saat 10:00
4- İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler� tekl�fler� kapsamında 
sunmaları gerek�r:
A) Tebl�gat �ç�n adres beyanı, ayrıca �rt�bat �ç�n telefon numarası ve faks numarası �le varsa 
elektron�k posta adres�n�, uyruğunu, TC k�ml�k numarasını ve verg� k�ml�k numarasını 
�çeren, İhale Kom�syonu Başkanlığına h�taben yazılacak başvuru mektubu.
B) Meslek� ve Tekn�k Yeterl�ğe İl�şk�n Belgeler. 
1) Mevzuat gereğ� kayıtlı olunan T�caret ve/veya Sanay� Odası ya da Esnaf ve Sanatkar 
Odası veya �lg�l� Meslek Odası Belges�.
2) Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren İmza Beyannames� veya İmza S�rküler�.
3) Vekaleten �haleye katılma hal�nde, �stekl� adına katılan k�ş�ye a�t noter tasd�kl� 
Vekaletname �le noter tasd�kl� İmza Beyannames�.
4) İş Deney�m Belges�.
İstekl�n�n, Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�nde yazılı esas ve usullere uygun 
olarak, kamu veya özel sektöre bedel �çeren tek b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len 
�hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n olarak, �darece kusursuz kabul ed�lecek şek�lde 
gerçekleşt�r�ld�ğ�n� veya denetlend�ğ�n� veyahut yönet�ld�ğ�n� gösteren, �stekl� tarafından 
tekl�f ed�len bedel�n en az % 80’ � oranında �hale konusu �ş veya benzer b�r �şle �lg�l� İş 
Deney�m Belges�n�n ve bu �ş deney�m belges�n� tevs�k amacıyla belge vermeye yetk�l� 
kurum veya kuruluşa �braz ed�len d�ğer belgeler�n aslı veya noter tasd�kl� örnekler�n�n 
sunulması gerekmekted�r.
İş deney�m�nde değerlend�r�lecek benzer �şler; yol, �çmesuyu, kanal�zasyon, yağmursuyu, 
drenaj, gölet, baraj, hava� veya yer altı kablolu ENH, trafo �nd�r�c� ve dağıtım merkez�, şalt 
tes�sler�, OG kompanzasyon tes�sler�, dağıtım veya har�c� aydınlatma şebekes�, doğalgaz 
altyapı yapım �şler�d�r.
İş deney�m belges� yer�ne d�plomalarını sunmak suret�yle, �haleye g�recek olan mühend�s 
ve m�marlar �ç�n, Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 48.7. maddes� 
kapsamında değerlend�r�lmek üzere, İnşaat Mühend�sl�ğ�, Elektr�k Mühend�sl�ğ�, Elektr�k-
Elektron�k Mühend�sl�ğ�, Mak�ne Mühend�sl�ğ� bölümler� �hale konusu �ş veya benzer �şe 
denk sayılacaktır. Bu �stekl�ler Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 39. 
maddes�nde bel�rt�len gerekl� belgeler� sunmak zorundadır.
5) İdar� Şartnamede bel�rt�len yapı araçları ve tekn�k personele a�t taahhütname. 
C) Ekonom�k ve Mal� Yeterl�ğe İl�şk�n Belgeler.

1) Keş�f bedel�n�n en az % 20 ‘s� oranında, bankalar nezd�ndek� kullanılmamış nak�t 
kred�s�n� ve aynı oranda kullanılmamış tem�nat kred�s�n� göster�r, �lk �lan tar�h�nden sonra 
bankalardan alınacak belge. 
D) Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve Kanuna göre yapılacak �halelere �l�şk�n sözleşmeler�n 
yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t olması hal�nde, t�caret 
ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� müdürlükler� veya yem�nl� 
mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartların 
korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
E) Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere, en az beş yıldır en az % 51 veya 
daha fazla h�sses�ne sah�p m�mar veya mühend�s ortağının mezun�yet belges�n�n 
sunulması durumunda; t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret 
s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından, �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
beş yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
F) Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında gerçekleşt�r�len 
�şler �ç�n düzenlenen �ş b�t�rme belges�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk T�caret 
Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna dayanarak 
kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve bu �l�şk�n�n 
süres�n� tevs�k eden belge.
G) Ortağı olduğu veya h�ssedarı bulunduğu tüzel k�ş�l�klere �l�şk�n beyanname.
H) Keş�f bedel�n�n %3’ü oranında, İdar� Şartnamede bel�rlenen n�tel�klere ve ek�ndek� form 
örneğ�ne uygun olarak, Müteşebb�s Heyet Başkanlığımız adına alınacak Geç�c� Tem�nat.
I) Son beş yılda b�t�r�len �şlere a�t taahhüt b�ld�r�m�. 
J) İhale dokümanının satın alındığına da�r belge.
K) İç Zarf.
Şekl� ve �çer�ğ� �dar� şartnamede bel�rlenen esaslara ve ek�ndek� form örneğ�ne uygun 
olarak hazırlanacak kapalı zarf �çer�s�nde tekl�f mektubunu �çeren �ç zarf, kapalı zarf 
�çer�s�nde tekl�f mektubunu �çeren �ç zarf da dah�l olmak üzere �haleye katılab�lme şartı 
olarak yukarıda �sten�len bütün belgeler dış zarfa konularak oluşturulacak tekl�f dosyasının, 
en geç �hale günü saat 10:00’a kadar, Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası 
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu 
odasına ver�leb�leceğ� g�b� �adel� taahhütlü posta vasıtasıyla da gönder�leb�l�r. Bel�rt�len gün 
ve saatten sonra tesl�m ed�len veya postadak� gec�kmeler neden�yle ulaşmayan tekl�fler 
d�kkate alınmaz.
İstekl�lerce sunulacak Türkçe dışındak� belgeler�n, �dar� şartnamen�n 6.3 uncu maddes�nde 
bel�rt�len n�tel�klere uygun olarak sunulması gerek�r.
5- İstekl�ler�n gerçek veya tüzel k�ş� olması zorunludur. Ortak G�r�ş�m (�ş ortaklığı veya 
konsors�yum) kabul ed�lmez.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. 
7- İhale dokümanı Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası Mustafa Kemal Mah. 
Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasında veya 
Nevşeh�r-Acıgöl Organ�ze Sanay� Bölges� Müteşebb�s Heyet Başkanlığının Organ�ze 
Sanay� Bölges� 1. Cad. No:2 Acıgöl/NEVŞEHİR adresler�nde görüleb�l�r veya 5.000 TL 
karşılığı Sanay� ve Teknoloj� Bakanlığı Yen� H�zmet B�nası Mustafa Kemal Mah. 
Dumlupınar Bulvarı Esk�şeh�r Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasından tem�n 
ed�leb�l�r. İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını satın almaları zorunludur. 
8- İstekl�ler tekl�fler�n�, b�r�m fiyatların her b�r� �ç�n geçerl� olmak üzere �ş�n tümüne �nd�r�m 
vermek suret�yle b�r�m fiyat esası üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le keş�f bedel�ne tekl�f ed�len �nd�r�m oranının uygulanması sonucu bulunan 
toplam sözleşme bedel� üzer�nden b�r�m fiyat esaslı sözleşme düzenlenecekt�r.
9- Ver�len tekl�fler�n geçerl�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren en az 60 (Altmış) takv�m günü 
olmalıdır. 
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Mal�ye 
Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet Başkanlığımız, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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At Festivali bu yıla damga vuracak

K
apadokya'nın başkenti Göreme'de 
yapılacak olan Kapadokya At ve 
Atçılık Kültür Festivali bu yılda 

damgasını vuracak.
2025 yılı Kapadokya At ve Atçılık Kültür 
Festivali'nin tarihi belli oldu.
Göreme beldesi birçok at çiftliğine ev 
sahipliği yapmakta ve at turları rotalarının 
tamamını içerisinde barındırmaktadır.

Göreme Belediyesi, Kapadokya At ve 
Atçılık Kültürünün yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla 2024 yılı 
başlarında Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 
Festivali'ni projelendirmeye başlayıp Türk 
Patent Kurumuna başvurularımızı yaparak, 
Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 
Festivali'nin marka ve patent haklarını 
almıştı.

Yurtiçi ve yurtdışından 
gelecek misafirlerle yaklaşık 
1000 atın Kapadokya'da şölen 
oluşturacağı festival, 3-6 
Temmuz tarihleri arasında 
Kapadokya'nın başkenti 
Göreme'de yapılacak.
Kapadokya turizmine büyük 
bir değer katan Güzel Atlar 
Ülkesi Kapadokya'ya yakışır 
bir biçimde yapılabilmesi
için saha çalışmaları tüm 
hızıyla devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

 Cezaevinde isyan tatbikatı yapıldı
evşehir E Tipi Kapalı Ceza 

Nİnfaz Kurumu'nda Olağanüstü 
Hal (OHAL) tatbikatı yapıldı.

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu'nda yapılan geniş kapsamlı ve 
gerçeğini aratmayan tatbikat yapıldı.
Cezaevi yönetimi, senaryo gereği 112 
Acil Sağlık ekipleri, polis, itfaiye, AFAD 
ekiplerini arayarak acil durum ihbarında 
bulundu. Cezaevinde isyan ihbarının 

ardından alarma geçen ekipler, tam 
teçhizatlı bir şekilde bölgeye intikal etti.
Kurum müdahale ve kılavuz ekipleri 
isyan olayına müdahale ederken, diğer 
ekipler de durumdan etkilenen 
hükümlüleri ambulanslara taşıdı.
Başarıyla tamamlanan tatbikat Cezaevi 
Savcısı Onur Küçükkaracave Kurum 
Müdürü Ahmet Yıldız gözetiminde 
yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehirli taraftarlardan beş yıldızlı çifte kutlama

20 Mayıs 2025 Salı

alatasaray, Trendyol Süper Lig'in G36. haftasında Bellona 
Kayserispor'u 3-0 yenerek bitime 

2 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti.
Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası'ndaki 
tek yenilgisini 29 Mart'taki Beşiktaş 
derbisinde yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 
sonrasındaki 9 karşılaşmayı da aldı.
Galatasaray, bu süreçte ligde sırasıyla 
ReederSamsunspor ve Sipay Bodrum 
FK'yi 2-0, ikasEyüpspor'u 5-1, Net Global 
Sivasspor'u 4-1, Trabzonspor'u 2-0, Bellona 
Kayserispor'u 2-0 mağlup etti. Sarı-
kırmızılı ekip, kupada ise Fenerbahçe'yi 2-

1, TÜMOSAN Konyaspor'u 5-1, 
Trabzonspor'u ise 3-0 yendi.
Söz konusu müsabakalarda 27 gol atan 
Galatasaray, kalesinde sadece 4 gol gördü.
Nevşehir'de sarı-kırmızı bayraklar ve 
meşaleler taşıyan taraftarlar, coşkuyla 
eğlendi.
Takımlarının bayraklarını taşıyan ve 
marşlar eşliğinde eğlenen taraftarlara, 
konvoy oluşturan sürücüler de korna 
çalarak eşlik etti.
Atatürk Caddesi'nde gerçekleştirilen 
kutlamalar nedeniyle cadde trafiğe 
kapatıldı, polis kavşaklarda önlem aldı. AA

Nevşehir'de Galatasaraylı taraftarlar takımlarının
şampiyonluğunu kutlamak için cadde ve sokaklara çıktı.

Kurumlar arası voleybol
müsabakaları sona erdi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı ile Gençlik Haftası etkinlikleri 
kapsamında, Atatürk Spor Salonu'nda 
düzenlenen kurumlar arası voleybol 
turnuvası final müsabakaları oynandı.
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, final 
müsabakalarını izleyerek takımların 
heyecanına ortak oldu. 
Ardından düzenlenen ödül törenine 
katılarak dereceye giren takımlara kupa 
ve madalyalarını takdim etti. 
Törende yaptığı konuşmada sporun 

birleştirici gücüne dikkat çeken 
Kaymakam Bilici, bu tür etkinliklerin 
gençleri ve kurumları bir araya getirerek 
dayanışma ve kardeşliği güçlendirdiğini 
ifade etti. Ayrıca, “19 Mayıs, milletimizin 
bağımsızlık yolunda attığı ilk adımın 
simgesidir. Böyle anlamlı bir günde 
yapılan sportif faaliyetler, hem birlik 
duygumuzu pekiştiriyor hem de 
gençlerimize ilham veriyor" dedi.
Program, hatıra fotoğrafları ve tebriklerle 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen kurumlar 
arası voleybol turnuvası nal müsabakaları sona erdi.

18 Mayıs tarihinde Konya ilinde 
düzenlenen ülkemizin ve dünyanın farklı 
bölgelerinden binlerce sporcunun katılım 
sağladığı Konya Maratonu koşusunda 
Nevşehir'i başarı ile temsil eden 
Kapadokya Kaplanları ödül törenine 
damgasını vurdu.

Kapadokya Kaplanları adına Kapadokyalı 
Dedeolarak tanınan Hüseyin Uluçay, 
plaketi Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın elinden 
alarak Kapadokya'nın ismini dünyaya bir 
kez daha duyurmayı başararak büyük 
alkış aldı. 
Aynı gün Mersin ilinde düzenlenen 
Uluslararası Kilikya Ultra Maratonunda ise 
zirve yine Kapadokya Kaplanlarındaydı. 
Kadınlar kategorisinde 33 Km ultra 
koşusunda Kapadokya Kaplanlarından 
Arzu Saldiray, rüzgâr gibi esip tüm 
yarışçıları geride bırakarak birincilik 
kürsüsüne çıktı. 
Kapadokya Kaplanları Kapadokya'yı 
tanıtmaya ve bölge turizminin gelişimine 
katkı sunmaya devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Kaplanları zirveye koştu
Nevşehir'in Kapadokya Kaplanları maraton koşusunda binlerce 
sporcuyu yenerek iki farklı ilde düzenlenen ödül törenine damga vurdu.


